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ARTHROREVITAL COMPLEX 60 kapsułek
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent HERBAMEDICUS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościKompleksowy skład jest szczególnie polecany dla osób starszych i sportowców.ARTHROREVITAL Complex to znacznie
więcej, niż preparat dostarczający chondroityny i glukozaminy. W jego skład wchodzi także 11 ziół, które uzupełniają pozytywne
działanie preparatu na stawy i dostarczają substancji o działaniu wzmacniającym odporność, działającym pozytywnie na wątrobę,
funkcje poznawcze i ścian naczyń krwionośnych. Skład opracowano według szwajcarskiej receptury, co gwarantuje wysoką
skuteczność i łatwe wchłanianie poszczególnych składników preparatu.Zioła, które wchodzą w skład tego preparatu, to:* Skrzyp polny *
Poziewnik pstry * Rdest Ptasi * Podagrycznik pospolity * Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej * Ekstrakt z jeżówki purpurowej * Ekstrakt
miłorzębu dwuklapowego *Ekstrakt z korzenia żeń-szenia * Ekstrakt z owocu czarnej jagody * Ekstrakt z ostropestu plamistego *
Ekstrakt z wierzbownicy.Taki skład oferuje znacznie więcej, niż tradycyjne preparaty na stawy. ARTHROREVITAL Complex wpływa na
ogólny stan zdrowia.Zalecane spożycieARTHROREVITAL Complex 30 tabl. przyjmuje się 2 razy dziennie. Tabletki przyjmowane rano i
wieczorem różnią się kolorem, gdyż dostarczają innych substancji aktywnych.SkładnikiSkład:biała kapsułka – poranna: siarczan
glu¬kozaminy (558 mg, wolna glukozamina 469 mg), jadalny hydrolizat żelatyny (5 mg), skrzyp polny (5 mg), poziewnik pstry (5 mg),
rdest ptasi (3 mg), podagrycznik pospolity (3 mg), Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej (3 mg), Eks¬trakt z jeżówki purpurowej (3 mg), Ekstrakt
miłorzębu dwuklapowego (3 mg), Ekstrakt z korzenia żeń-szenia (3 mg), Ekstrakt z owocu czarnej jagody (3 mg), Ekstrakt z ostropestu
plamistego (3 mg), Ekstrakt z wierzbownicy (3 mg)zielona kapsułka – wieczorna: siarczan glukozaminy (342 mg; wolna glukozamina
288 mg), siarczan chondroityny (253 mg), jadalny hydrolizat żelatyny (5 mg)ProducentHERBAMEDICUS
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